

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***1228**	AGIRRE SAN MIGUEL LEIRE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7881**	AGIRREZABALA LIZIAGA IGONE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7804**	AGUERRI LEUNDA ENARA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0769**	AIZPURU ZINKUNEGI JOANES	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4927**	AIZPURUA ABAROA MAIDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9358**	ALARGUNSORO ONRUBIA ANA MARIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***3199**	ALDA IRAOLA IRATI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0402**	ALDALUR AGUIRREZABALA ANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
***4346**	ALDANONDO SANCHEZ LAURA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4346**	ALDANONDO SANCHEZ PATRICIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***9142**	ALDAZ VICENTE ITSASO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3591**	ALDAZABAL GONZALEZ ARITZ	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***0601**	ALLUE LASA JOSE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3484**	ALONSO CIA BORJA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***9970**	ALTUNA YARZA AITOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6755**	ALUSTIZA UZCUDUN IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3544**	ALZUETA ALONSO ARITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3521**	AMONARRIZ ZUBELDIA LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6958**	AMONDARAIN ARISTI CRISTINA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***6958**	AMONDARAIN ARISTI IÁAKI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1730**	AMONDARAIN ORTIZ JOSEBA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1324**	ANDRES MORANT NEREA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***6713**	ANSA ETXEBESTE MAITANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***3580**	ANSA PEÑA LIDE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***4883**	ARAKAMA KARRERA M.C.	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7372**	ARAMBURU AYERBE IOSEBA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA			
***7372**	ARAMBURU AYERBE OIHANA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***8416**	ARAMBURU DE LA IGLESIA ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9374**	ARAMBURU HUERTA MAIALEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7064**	ARANA SAEZ AINHOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARAZIOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A)TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B)TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ULTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***9965**	ARECHAVALETA APARICIO JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3530**	ARICETA HERNANDEZ JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5302**	ARIN SUBIJANA IRENE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7636**	AROCENA SEARA AMAYA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0765**	ARRANZ LARRARTE JON	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***2361**	ARREGUI ELOLA NEREA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0407**	ARRUABARRENA DRAVASA ANNE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4788**	ARRUEBARRENA ALBENIZ EIDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3233**	ARRUEBARRENA ALTUNA ION	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***1709**	ARRUTI ITURZAETA YERAY	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4357**	ARTANO ALDALUR MAITANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***3502**	ARTOLA CALVO JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8353**	ARTOLA OYARZABAL ION ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3356**	ASEGUINOLAZA AGUIRRECHE IKER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T2
***3380**	ASTIZ MANZANO AIORA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8274**	AYERZA JAUREGUI ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4000**	AYERZA ZUBIRIA ADUR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7804**	AZAROLA LIZARRALDE NEREA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4809**	AZCUE AMUNDARAIN MANEX	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7286**	AZKARATE GOÑI JERAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5378**	BALDA ZUBIRI OLAIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3674**	BALERDI OIARBIDE ANDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3676**	BALERDI OIARBIDE ENEKO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1583**	BARBERO FRANQUEIRA SARA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9918**	BARRADO RUESGAS ANDONI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***7798**	BARRIO RUIZ XABIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2643**	BARRIOLA ARTOLA LIERNI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1719**	BEITIA ITURBE IÁAKI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***1719**	BEITIA ITURBE XABIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3530**	BELLOSO ALONSO AITOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARAZOTIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***3407**	BELLOSO MARTINEZ ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9481**	BELLOSO VAL DEL HARRIET	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3576**	BELZA GARAIKOETXEA ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3345**	BENITEZ CARRERA AINHOA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8870**	BERASATEGI LERTXUNDI ALAIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5761**	BERMUDEZ ETXEDONA MIKEL GOTZON	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7064**	BESADA SALGADO IDOIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T4
***8227**	BEZERRA DE OLIVEIRA GOICOECHEA Y.E.	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3394**	BILBAO PERALES GORKA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3180**	BLANCO BRAGADO M.INMACULADA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
****7060*	BRAVO ALVAREZ GISELA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7321**	CABEZA MARTINEZ ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4942**	CALVO MARTIN DANIEL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2910**	CAMPOS NAPANGA ADA CLEOFE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2111**	CANO MENDIA MIREIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3615**	CAPA AGUIRREZABALA ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5899**	CARRERA USANDIZAGA ITSASO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***4396**	CAVERO ROTETA IMANOL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T2
***9813**	CELAYA ARIZCORRETA JOSE ANGEL	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***0379**	CHAPARTEGUI FRIAS SAIOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9214**	CIGANDA CASTRILLO ENEKO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3550**	CINCUNEGUI TEJERIA OLAIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5382**	CORRIOLS GIL MIKEL	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5828**	CORTAJARENA ALCORTA ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3459**	CRESPO CARVALHO ONINTZA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7905**	CRUCES GARCIA OLIVER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4632**	CRUZ LICIAGA MARIA CONCEPCION	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3460**	CUADRADO ELOLA ELENE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7746**	DE ARRIBA DE DIEGO ELIZABETH	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3766**	DORRONSORO ECHAVE IKER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3

EZ ONARTZEAREN ARAZIOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENAKO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***6213**	DOS SANTOS GARDON DAVID	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1465**	ECEIZA LIZASO EGOITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2684**	ECHANIZ OLARRA ANE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1811**	ECHARRI MEIJIDE JAVIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3431**	ECHEVERRIA ARISTI LIDE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***3518**	EGUREN ALUSTIZA IMANOL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2499**	EIZMENDI TELLERIA MIREN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9995**	ELDUAYEN MENDIOLA ANDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8828**	ELICEGUI AGUIRRE ANE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9562**	ELICEGUI PEREA IRUNE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9682**	ELOLA ARTANO ANDONI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0338**	ERASO ACHAGA JULEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9552**	ERASO DOMINGUEZ UNAI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***8185**	ERRAZKIN ASTIASARAN JOSE ANTONIO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6146**	ERRAZKIN ZULOAGA OIHANA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3466**	ESNAOLA IRIBAR ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3466**	ESNAOLA IRIBAR IZARO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***2297**	ESNAOLA ZUBELDIA AINHOA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***3407**	ESPINOSA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***7375**	ESQUISABEL MUGICA ION	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8120**	ESTARBE ZUBELDIA IRATI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3403**	ETXABARRI MORCILLO HASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1595**	ETXEBERRIA GARMENDIA UNAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3626**	ETXEBERRIA MATEOS IKER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4547**	EZQUERRO GARMENDIA ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2834**	FALCON URQUIA AITOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***9445**	FERNANDEZ BARROCAL IVAN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***2495**	GALAN MONFORT JONE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7637**	GALARRAGA GALDOS IGNACIO	ONARTUA/ADMITIDA		MUGIKORTASUN URRIA/MOVILIDAD REDUCIDA	T1

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***6925**	GALVEZ RUIZ ROBERTO ALEJANDRO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	
***8536**	GANGOITIA GORROTXATEGI NEREA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7276**	GARCES GARMENDIA JAVIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5600**	GARCIA AGUIRRE ALAITZ	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4065**	GARCIA BUSTINDUY OSTAIZKA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T4
***3670**	GARCIA RODRIGUEZ ANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3670**	GARCIA RODRIGUEZ ANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7029**	GARMENDIA BALDA IRATI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3483**	GARMENDIA BELOKI AITZOL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4374**	GARMENDIA LABACA LOINATZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5775**	GARMENDIA NAVASCUES IRENE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***6753**	GARMENDIA RODRIGUEZ MIREIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***1426**	GASTEARENA ARTOLA LIERNI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4895**	GIBELALDE ERASO ANE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3676**	GOENAGA ITURBE JOSU	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
****0179*	GOMEZ BETANCUR LUCAS FELIPE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5367**	GOMEZ ENCINAS OIHANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1/3		
***0868**	GOMEZ LACUNZA IONEL	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3597**	GOMEZ URANGA JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***6013**	GONZALEZ COMERON MARIA IZASKUN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***0625**	GONZALEZ MARTIN LAIENE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0332**	GONZALEZ SARALEGUI IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3470**	GORDO MARTINS MIRIAN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6781**	GOROSTEGI IZAGIRRE GORKA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6760**	GOROSTIDI CANALES LEIRE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***0884**	GOYA MIGUEL JANIRE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4947**	GUEREÁU ODRIUZOLA IÁAKI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5773**	GUIBELALDE IRIBAS NAIARA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
***1591**	GUTIERREZ OCARIZ JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***2128**	HERNANDEZ CEJUDO JAVIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T2

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUTA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***6700**	HERNANDEZ SANCHO NEREA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3544**	IBARGUREN CASTILLO ION	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3544**	IBARGUREN CASTILLO XABIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9739**	IBAÑEZ CERECEDA OIHANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7846**	IDOIA MARTIN FERRADAS	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2418**	IDOIA MENDIARAZ BAIL	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***4398**	IGARTUA IMAZ MIREIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7683**	IGLESIAS TOLOSA ALBERTO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2825**	IGUANAN VILDARRAZ LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9355**	IMAZ GARMENDIA MARIA PUY	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0689**	IRAZU ECEIZA NAIARA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***2857**	IRAZU HERRILLO IBAN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2857**	IRAZU HERRILLO XABIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9566**	IRIARTE RODRIGUEZ KOLDO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3552**	IRIGOYEN PEREZ JULEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***8773**	IRIZAR IBARGUREN MIKEL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T4
***4088**	IRURETAGOiena GOICOECHEA AINHOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3801**	IZAGUIRRE LOPETEGUI IKER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3801**	IZAGUIRRE LOPETEGUI JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7700**	IZTUETA GARAIBOETXEA OLATZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6499**	IÑARRA BESNE AMAYA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***2781**	JAUREGI GALARRAGA JONATAN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5746**	JAUREGI IRIGOIEN XABIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***0718**	JAUREGI ITURRIOTZ ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***8149**	JAUREGUI FERNANDEZ MAIALEN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***1584**	JAUREGUI GARCIA ANDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***7032**	JAUREGUI LASA ANE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3518**	JAUREGUI URKOLA UNAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9828**	JIMENEZ ARSUAGA GORKA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9546**	JIMENEZ IBARLUCEA LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A)TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B)TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ULTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***9672**	JUARISTI ARRIZABALAGA AMAIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9512**	JUARROS EGUREN ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7692**	LACUNZA ARTOLA AINHOA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***9020**	LACUNZA ARTOLA MIREIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3418**	LACUNZA ERVITI AMAIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3377**	LAKA SARALEGUI ION	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3377**	LAKA SARALEGUI MAITE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9733**	LANDA ECHARRI AITOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***0469**	LARRARTE ARTEAGA MARIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9799**	LARRARTE TELLERIA ANDER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3894**	LARRAAGA TRAPERO NAGORE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***4291**	LASA CASTILLO JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3251**	LATASA EIZAGUIRRE AITOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9965**	LECUONA GARAYALDE JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0298**	LED IBARGUREN IRATI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3362**	LEGARRA IBARGUREN ARKAITZ	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3341**	LEONISIO LOMAS IRABE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4658**	LERTXUNDI TELLERIA UNAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9378**	LIZARRALDE BEARAN JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2545**	LIZASO OTAEGUI ROBERTO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***7598**	LONGARTE ULACIA IAKI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0536**	LOPETEGI OTAEGI BEAT	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9291**	LOPEZ DIAZ ALEJANDRO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***2740**	LOPEZ TORREZ LORENA PATRICIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9663**	MAIZ ALDASORO IAKI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9818**	MAIZ ALDASORO JON	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***0938**	MAIZA IZAGIRRE AMAIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3518**	MAIZA SIMPLER ANDONI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1255**	MALBADI COCHO XABIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
***3696**	MARIN DOMINGUEZ IKER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***9462**	MARIN DOMINGUEZ IRATI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8496**	MARTIN ALQUIZA BEAAT	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5531**	MARTIN URQUIA PABLO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4527**	MARTINEZ AMATRIA IMANOL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3420**	MARTINEZ JAUREGI MIKEL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4492**	MARTINEZ LAUROBA ANA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7706**	MARTINEZ OBINETA IULEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3233**	MARTINEZ VARELA HENAR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7877**	MATEOS CABERO ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***8920**	MENDEZ SUSPERREGUI ANDREA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***6197**	MENDIA GOMEZ VIRGINIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4811**	MENDIGAIN NOGALES LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0098**	MENDILUZE ORMAETXEA AINHOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4005**	MENDILUZE RENEDO ANDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3646**	MILAN PLAZAS IDOIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***3898**	MITXELENA EIZAGUIRRE OIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0711**	MONTES ATONDO IBON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7316**	MORENO OYARZABAL IVAN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***0585**	MORENO ZURUTUZA IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***9331**	MUGICA GOIZUETA JAVIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3875**	MUGIKA DORRONSORO UNAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3356**	MUJKA GONZALEZ MIKEL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0404**	MUNITA SARAILEGI XUBAN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***1969**	MUÁOZ ARRANZ EMILIANO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***9968**	NAVARRO RODRIGUEZ ALBERTO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***5464**	NAZABAL URRUZOLA MIREN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3871**	NOVILLO SANTIN ALEJANDRO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
***7124**	OCAMPOS TELLERIA IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4156**	OCHOA SANTIN JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***5666**	ODRIOZOLA LOPEZ IÁAKI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		

EZ ONARTZEAREN ARAZIOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A)TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B)TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ULTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***3575**	ODRIOZOLA LOPEZ MIKEL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2710**	ODRIOZOLA PLAZAOLA IKER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9811**	OIARTZABAL LABAKA AINHOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7317**	OLAETXEA AMENABAR IRATI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***0696**	OLAZABAL ARRASTOA LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T3
***3774**	ORMAETXEA ODRIOZOLA JOKIN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***8522**	ORTIZ DE ZARATE IRASTORZA IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4749**	ORTIZ DE ZARATE IRASTORZA LORENA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5735**	ORTIZ GABARAIN XABIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9990**	OTAEGUI ODRIOTZABALA LIDE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	
***3537**	OTEGUI ARRUTI ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4186**	OTERMIN EGUIA IGOR	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3479**	OYARZABAL LABAKA MAIDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3479**	OYARZABAL LABAKA MAIDER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3250**	PAGOLA ARRUE JOKIN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4149**	PASCUAL RUBIO ALEJANDRA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***0377**	PERURENA ITURRIOZ LAIDA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***0377**	PERURENA ITURRIOZ MADDI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9854**	PERURENA PAGOLA LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3458**	PERURENA SAN SEBASTIAN JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3458**	PERURENA SAN SEBASTIAN UXUE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***2715**	PEÁGARIKANO IRAOLA IZASKUN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***8372**	PICABEA LOPEZ IRAITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7229**	PURAS ALONSO MAIALEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3551**	RAMOS ARRIETA JOANA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3422**	RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1412**	RODRIGUEZ ALBERDI RAMON	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***5947**	RONCAL SAN SEBASTIAN ION	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0575**	RUIZ ROMERO HARITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3400**	RUIZ SANTAMARIA IÁIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSIÓN(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***8568**	RUIZ SILVA EDURNE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***0360**	SAGASTUME URIARTE ERIK	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***7724**	SAIZAR LACARRA MARI CARMEN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3200**	SAN SEBASTIAN ARTOLA AIORA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9966**	SANCHEZ VILLEGAS BEĀAT	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9391**	SANTOS LASA NAIARA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5981**	SARALEGI SANZ AINARA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	3		
***9787**	SARASIBAR IĀURRITA IBAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4907**	SARASOLA IBARGUREN LEIRE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3666**	SARASOLA MAIZKURRENA AINTZANE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6558**	SIMPLER GARIN CARMEN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***3570**	SOBRINO MARTIN MIRIAM	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3551**	SOMOZA URBISTONDO ALBA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***9839**	SORARRAIN MENDIGAIN FRANTZISKO XA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9286**	SORRARAIN AGIRREZABALA GORKA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9509**	TELLERIA BENGOCHEA JOSU	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2792**	TELLERIA LANZETA ELENE	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***3190**	TOBIAS RAMOS IMANOL	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***1851**	TOLEDO PELLEJERO IMANOL	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***1285**	TOLOSA OTAMENDI ALAITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7670*	TORREZ CRUZ ANGELA DEL ROSARIO	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***9135**	TRABA RODRIGUEZ MARIA ARANZAZU	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***5389**	UDABE ASTIGARRAGA ANDONI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9716**	ULACIA ARANA AMAIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3483**	ULACIA ARANA ERIK	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3507**	ULACIA EPELDE EDURNE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9510**	URIBE URIBE NAGORE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3483**	URKIOLA OTXOA HODEI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3483**	URKIOLA OTXOA NAGORE	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3199**	URRETABIZKAIA EIZMENDI MAIALEN	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARRAZOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A)TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B)TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ULTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEKO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO

**IURRAMENDI PARTZELAKO ARAUBIDE BEREZIKO 27 ETXEBIZITZA TASATUAK
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK
27 VIVIENDAS TASADAS DE RÉGIMEN ESPECIAL DE PARCELA IURRAMENDI**

NAN/DNI	1. ESKATZAILEA / 1er SOLICITANTE	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA/ LISTA PROVISIONAL	BAZTERTZE AREN ARRAZOIA/MO TIVOS DE EXCLUSION(*)	KUPO / CUPO	BIZILEKU TALDEA / GRUPO RESIDENCI A(**)
***5608**	URRETABIZKAIA ERASO UNAI	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4176**	URRUTIBEAZCOA IBAÑEZ IVAN	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4190**	UZTARROZ GOENAGA ANA JESUS	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3415**	VALLEJO ECEIZA ION	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***3620**	VARELA GONZALEZ JON	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***3893**	VARELA VILLAR DEL MARIA ELENA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6197**	VAZQUEZ ALBISU JON	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***6889**	VAZQUEZ IZAGUIRRE IÑAKI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4209**	VILCHEZ FIGUEROA BELKY HORTENSIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4209**	VILCHEZ FIGUEROA BELKY HORTENSIA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***4071**	VILLANUEV BALERDI SARA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***8294**	VILLVERDE HERNANDEZ MARIA TERESA	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	1		
***0545**	YARZA CABALLERO ENERITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7524**	ZALDUENDO TELLERIA IÑIGO	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***8436**	ZARAGUETA LASA AINHOA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***7753**	ZARATE HUALLANCA JANET	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***2429**	ZUBELDIA GARICANO EDURNE	ONARTUA/ADMITIDA		MUGIKORTASUN URRIA/MOVILIDAD REDUCIDA	T1
***7357**	ZUBILLAGA MARIÁELARENA JON ARITZ	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***9910**	ZUBIRIA BEGUIRISTAIN ASIER	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1
***4255**	ZUBIRIA GARRO ASIER	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	4		
***0854**	ZUGASTI MUÑOZA MARIA GORETTI	EZ ONARTUA/NO ADMITIDA	2		
***4359**	ZUMETA TAPIA LUCIA	ONARTUA/ADMITIDA		OROKORRAK/GENERAL	T1

EZ ONARTZEAREN ARAZIOIAK/MOTIVOS DE EXCLUSIÓN(*)

- 1: DIRU SARRERA MINIMOEN BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR REQUISITO DE INGRESOS MÍNIMOS
2: GEHIENEO DIRUSARRERA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO CUMPLIR EL REQUISITO DE INGRESOS MÁXIMOS
3: ETXEBIZITZA EZA BALDINTZA EZ BETETZEA/NO REUNIR REQUISITO CARENANCIA DE VIVIENDA
4: DOKUMENTAZIOA FALTA DA/FALTA DE DOCUMENTACIÓN

BIZILEKU TALDEAK/GRUPOS POR RESIDENCIA()**

- T1:** A) TOLOSA OHIKO BIZILEKU AZKEN 15 URTEETATIK 3 URTEETAN/RESIDENCIA EN TOLOSA 3 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15
B) TOLOSAN LANA AZKEN 5 URTEETATIK 3 URTEETAN/TRABAJO EN TOLOSA 3 AÑOS DE LOS ÚLTIMOS 5
C) 15 URTEZ TOLOSAN ERROLDATUTA BIZI IZANA/ RESIDIR EMPADRONADO EN TOLOSA 15 AÑOS
T2: TOLOSAN ERROLDATUTA AZKENEO URTEBETEAN GUTXIENEZ/EMPADRONAMIENTO EN TOLOSA DURANTE UN AÑO.
T3: TOLOSALDEKO 28 UDALERRIETAKO BATEAN ERROLDATUA/EMPADRONAMIENTO EN UNO DE 28 MUNICIPIOS DE TOLOSALDEA.
T4: GAINONTZEKOAK /RESTO